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"Książka jest chlebem dla duszy..."   - bł. ks. Ignacy Kłopotowski -
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			-15%
		

		
		


	


	
		Jak zostać dżentelmenem w 30 dni
				
			
				
	39,00 zł 33,15 zł
							

		

		
			
				
					„Kim jest dżentelmen? To człowiek, którego wszyscy chętnie witają i którego widokiem się cieszą. To człowiek, który umie się odnaleźć w każdym towarzystwie i pomóc różnym osobom stosownie do okoliczności. Tej sztuki można, a nawet trzeba, wytrwale się uczyć.

Nikt nie może zostać dżentelmenem raz na zawsze. Trzeba stawać się nim codziennie. Każdy spotkany człowiek, każde wydarzenie wymagają uwagi i mądrego postępowania.
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		Pakiet ks. Witold M. Okrasa
				
			
				
	47,00 zł 40,00 zł
							

		

		
			
				
					Ujrzałem Blask Boga - Przyglądając się kwiatom, ich wzrostowi i przekwitaniu, ich przemianie w owoce, poznając ich cechy i właściwości, możemy przez analogię dostrzec wiele spraw ze swojego życia i historii zbawienia. Tę właśnie możliwość wykorzystał Autor małego albumu Ujrzałem Blask Boga (...)

Z Duchem Świętym w codzienności - Album dedykowany jest tym, którzy korzystając z Pisma Świętego i obrazów pragną głębiej poznawać oraz doświadczać bogactwa działania Ducha Świętego we własnym życiu (...)
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		Sylwetka duchowa Cypriana Norwida
				
			
				
	40,00 zł
							

		

		
			
				
					To niezwykła publikacja ukazująca wielkiego poetę, kojarzonego najczęściej z romantyzmem, w sposób inny niż dotychczas. Książka składa się z dwóch części – w pierwszej Autor prezentuje duchową sylwetkę Norwida w listach, w drugiej – w lirykach i poematach.

Warto udać się w artystyczną wędrówkę śladami Norwida, która być może pozwoli odkryć to, co najważniejsze – pełnię dojrzałego chrześcijaństwa w bliskości Boga.
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		Kubek Błogosławieństwa (KBL2)
				
			
				
	20,00 zł
							

		

		
			
				
					Biały kubek ceramiczny z białym wnętrzem, oraz nadrukowaną grafiką zawierającą cytat: „Błogosławieni, którzy wprowadzają pokój, albowiem oni będą nazwani synami Bożymi”. Mt 5,9 Kubek doskonale sprawdzi się w codziennym użytkowaniu.
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		Zakładka Kardynał Stefan Wyszyński (ZW09)
				
			
				
	0,50 zł
							

		

		
			
				
					Zakładka Kardynał Stefan Wyszyński (ZW9)				
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		Zakładka Anioł Stróż (ZAS01)
				
			
				
	0,50 zł
							

		

		
			
				
					Zakładka Anioł Stróż (ZAS01) z cytatem «Niech w Twoim sercu gra Miłość Boża. To ulubiona muzyka Aniołów.». Na odwrocie zakładki znajduje się niezadrukowana przestrzeń np.na Twoje zapiski. Format zakładki to: 5 x 15 cm.
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		Bilecik życzliwości (BZ13)
				
			
				
	1,00 zł
							

		

		
			
				
					Bilecik życzliwości (BZ13): Z pamięcią w modlitwie. Na odwrocie biały, niezapisany, z miejscem na Twoje osobiste życzenia, dedykację itp. Wymiary bileciku: 8 x 11 cm.
				

				
			

			
							
				
					Dodaj do ulubionych
				
			

		

				
					Dodaj do koszyka									

						
			Szybki podgląd
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																			➢ NIEZBĘDNIK ŻYWEGO RÓŻAŃCA									
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
						
				
						
				
				
					
						
									
											
	
	

	

	
		
			-57%
		

		
		


	


	
		Mój Różaniec Ratunkiem dla Świata
				
			
				
	3,50 zł 1,50 zł
							

		

		
			
				
					Różaniec jest wędką, którą Maryja łowi grzeszników i z morza nieprawości wyciąga ich na brzeg miłosierdzia. Różaniec jest kotwicą, którą Maryja chwyta kuszonych i trzyma przy sobie, by nie uniosły ich chwile namiętności.				
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		Mój Różaniec z Sercem Jezusa
				
			
				
	3,50 zł 1,50 zł
							

		

		
			
				
					Zdrowaś Maryjo to modlitwa najpiękniejsza ze wszystkich po Ojcze nasz, to najpiękniejsze gratulacje, jakie możemy złożyc Maryi.(...) Odmówione dobrze, to jest z uwagą, nabożeństwem i skromnością, według świętych jest wrogiem szatana, bo zmusza go do ucieczki.				
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		Życie Maryi
				
			
				
	14,00 zł
							

		

		
			
				
					Wielokrotnie w codziennych i okolicznościowych modlitwach chrześcijanin wzywa imienia Maryi, Matki Jezusa. Jest Ona przecież naszą Orędowniczką i Pośredniczką Łask. Można więc uznać, że podjęcie refleksji nad Jej osobą i życiem to powinność każdego wierzącego.

Celem niniejszej książeczki jest zebranie tego, co mówi o Maryi Pismo Święte, ale też zatrzymanie się nad przekazem Tradycji i okolicznościami, które wynikają z nauk historycznych dotyczących epoki obecności Maryi na ziemi. Każdy fragment Jej życia może bowiem stać się przedmiotem zadumy i źródłem pogłębiania czci i szacunku dla Niej.
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		Mój Różaniec za Cierpiących
				
			
				
	3,50 zł 1,50 zł
							

		

		
			
				
					Tej spowiedzi nigdy w życiu nie zapomnę. (...) Mam spowiadać chorego na wściekliznę. (...) Jak tylko mię spostrzegł, począł się rzucać i okazywać, że nie życzy sobie spowiedzi. (...) Wyjąłem z kieszeni Różaniec (...) i zacząłem głośno odmawiać. Za moim przykładem poszła rodzina chorego (...)				
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	Tak Rodzinie 4/2023 (189) (PDF)
	

9,00 zł


	W kwietniowym „Tak Rodzinie” temat numeru: Obudź swoje małżeństwo. W każdym powołaniu można zatracić smak istnienia, zmienić się w egoistę. Jak rozbudzić i ożywić serca? Co podjąć, by miłość nieustannie płonęła? Wspólnie z autorami szukamy odpowiedzi. Wywiad: „Odkrywam moje niebo”. Gabriela Gąsior, wokalistka, kompozytorka, a prywatnie żona, mama trójki cudownych dzieci, opowiada o nowym artystycznym projekcie. Ponadto: „Chrzest zamiast pogrzebu” – poruszające świadectwo dzielnej matki, „Superbohater Wdzięcznyś”, Przepisy na wielkanocne frykasy, Krzyżówka z większą ilością nagród.
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			Kategorie: Czasopisma, e-Tak Rodzinie, EBOOKi, eCzasopisma, Tak Rodzinie, Tak Rodzinie 2023	
			Tag: Miesięcznik Tak Rodzinie 4/2023	
	

Najniższa cena (
	27 marca 2023
): 
	9,00 zł
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Kilka razy wspominałem już, że powołanie kapłańskie i powołanie małżeńskie mają ze sobą więcej wspólnego, niż myślimy. Owszem, na zewnątrz wiele spraw wygląda inaczej. Ksiądz wsiada do samochodu sam, rodzina czasem ledwie się upycha z bagażami po wszelkich możliwych zakamarkach pojazdu. Kapłan podrywa się rano na głos budzika, rodzina podrywa się nawzajem (może z wyjątkiem pierwszej osoby). Wiele jest różnic, ale proszę wierzyć – nie mniej podobieństw. Wśród nich są podobne problemy do rozwiązania, choćby te najgłębsze, wynikające z poszukiwania tożsamości i sensu życia. W każdym powołaniu można zatracić smak istnienia, zmienić się w egoistę albo przynajmniej egocentryka, zrzucić na innych odpowiedzialność za wychowanie siebie i ludzi wokół. Można narzekać na nieudane losy i pogrążone aspiracje. A wystarczyłaby odrobina pasji, by prawdziwie zmierzyć się z życiem i poczuć satysfakcję walki. Uśpione powołanie nie wydaje owoców. Lepiej się rozbudzić.

Howard Thurman, słynny amerykański pisarz, filozof i działacz, rzeki: „Nie zadawaj sobie pytania, czego potrzebuje świat; zadaj sobie pytanie, co sprawia, że ożywasz. A potem idź i to zrób. Ponieważ świat potrzebuje ludzi, którzy ożyli”. Genialna myśl, którą wypada zastosować w każdym powołaniu, także małżeńskim. Małżeństwo potrzebuje ożywionych serc, a świat potrzebuje ożywionych miłością małżeństw. Czy nie po to istniejemy? Zapraszamy więc do przeczytania kilku tekstów, których autorzy dzielą się pomysłami na ożywienie małżeństwa.

Źródłem każdego życia jest Jezus Chrystus Zmartwychwstały. W kwietniu po raz kolejny możemy podziękować Bogu za dar życia nieskończonego i prosić o łaskę życia błogosławionego tutaj, na ziemi. Bóg jest także wzorem miłości, która nigdy nie ustaje i nieustannie płonie. Wszystkim Czytelnikom życzymy pasji życia i miłości w każdym powołaniu.

ks. Janusz Stańczuk – redaktor naczelny
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Jesteśmy jedną z najstarszych katolickich oficyn wydawniczych w Polsce. Łącząc tradycję i nowoczesność, publikujemy książki i czasopisma o tematyce religijnej. 
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